
 発 送 整 理 番 号 1－5 

長 自 振 号 外 

令和７年 4 月 17 日 

  連合自治会長 様 

                                 長崎市長 鈴木史朗 

（公印省略）  

 

令和７年度長崎市交通安全対策推進協議会総会の開催について（御案内） 

 

日頃より、本市行政に御理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、このたび交通安全協力者の表彰並びに交通事故情勢及び交通安全活動の方針等

を共有することを目的として標記総会を次のとおり開催しますので、御出席くださいま

すよう御案内申し上げます。 

なお、出欠につきましては、同封のハガキにより５月９日（金）までに御返送いただ

きますようお願いします。 

 

１ 日 時  令和７年５月２７日（火） １０：００～１１：３０ 

２ 会 場  長崎県勤労福祉会館 ２階 講堂 

       （長崎市桜町９－６ ℡０９５－８２１－１４５６） 

３ 式次第  （１）開会 

       （２）交通安全協力者表彰 

       （３）会長あいさつ 

       （４）来賓あいさつ 

        ～ 休憩 ～ 

       （５）議案審議 

       （６）宣言文発表 

       （７）閉会 

 

※4/7 時点の自治会情報にて送付しています。連合自治会長様が交代されている場合は、

恐れ入りますが、新会長様へお引き継ぎいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【事務局】   
長崎市 市民生活部自治振興課 

担当：山口 
 〒850-8685 長崎市魚の町４番１号 

TEL   095-829-1211 
FAX   095-829-1233 


